DIÁRIO OFICIAL

CÂMARA MUNICIPAL GOVERNADOR NUNES FREIRE/MA

LEGISLATIVO

Volume: 3 - Número: 170 de 8 de Setembro de 2023

DATA: 08/09/2023

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Legislativo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

www.cmgovernadornunesfreire.ma.gov.br/diariooficial , podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 984656003

E-mail: camaragnf@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

Rua do Coqueiro, 09, Centro, 65.284 -000, Governador Nunes Freire

RESPONSÁVEL

Câmara Municipal Governador Nunes Freire

Assinado eletronicamente por:
Lucas Costa Leite Leite

CPF: ***.465.033-**
em 08/09/2023 09:23:04
IP com n°: 192.168.1.159

www.cmgovernadornunesfreire.ma.gov.br/di
ariooficial.php?id=206

aDOM 1/3www.cmgovernadornunesfreire.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 170/2023 - 08/09/2023CÂMARA MUNICIPAL GOVERNADOR NUNES FREIRE/MA   |   LEGISLATIVO   |

SUMÁRIO

ATOS DO LEGISLATIVO

DECRETO LEGISLATIVO: 09/2023 - DISPÕE SOBRE A SUSPENSÃO DA 02ª SESSÃO EXTRA – ORDINÁRIA DO DIA

08 DE SETEMBRO DE 2023.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Lucas Costa Leite Leite - CPF: ***.465.033-** em 08/09/2023 09:23:04 - IP com n°: 192.168.1.159
Autenticação em: www.cmgovernadornunesfreire.ma.gov.br/diariooficial.php?id=206

2/3www.cmgovernadornunesfreire.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 170/2023 - 08/09/2023CÂMARA MUNICIPAL GOVERNADOR NUNES FREIRE/MA   |   LEGISLATIVO   |

CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NUNES FREIRE - ATOS DO LEGISLATIVO - DECRETO LEGISLATIVO:
09/2023

DECRETO LEGISLATIVO n. 09/2023

DISPÕE SOBRE A SUSPENSÃO DA 02ª SESSÃO EXTRA –
ORDINÁRIA DO DIA 08 DE SETEMBRO DE 2023.

CONSIDERANDO o processo de nº 0801233-70.2023.8.10.0088 do Tribunal de Justiça do Estado do Maranhão que
dispõe sobre o deferimento de pedido de Tutela de Urgência Cautelar de Caráter Antecedente.

RESOLVE
Art. 1º Suspender a 02ª Sessão Extra – Ordinária que ocorreria no dia 08 de setembro de 2023.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

PLENÁRIO VEREADOR VALDEREZ GALVÃO DOS SANTOS LEAL, GOVERNADOR NUNES FREIRE/MA, 08 (
OITO) DE SETEMBRO DE 2023.

Governador Nunes Freire – MA, 08 de setembro de 2023

____________________________________________
Presidente da Câmara Municipal

aDOM

Assinado eletronicamente por: Lucas Costa Leite Leite - CPF: ***.465.033-** em 08/09/2023 09:23:04 - IP com n°: 192.168.1.159
Autenticação em: www.cmgovernadornunesfreire.ma.gov.br/diariooficial.php?id=206

3/3www.cmgovernadornunesfreire.ma.gov.br